別記様式第６号（規格Ａ４）（第６条関係）

         林 地 開 発 変 更 許 可 申 請 書

                               年  月  日

  群馬県知事       あて

                           申請者 住 所

                      氏 名

                      法人にあっては、主たる事務所の

                      所在地、名称及び代表者の氏名

 次のとおり開発行為の変更をしたいので、群馬県林地開発及び保安林の取扱いに

関する規則第６条の規定により、許可を申請します。

  １ 開発行為の名称及び目的

  ２ 許可年月日及び番号     年  月  日   群馬県指令 第   号

  ３ 開発行為に係る森林の所在場所

  ４ 開発行為の変更事項

事  項

 変   更   前

 変   更   後

変更事項

変更理由

  注意事項

 １ 許可年月日及び番号は、直近の許可に係るものを記載すること。